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2025/2026FICHE DE VŒUX JEUNES A 11catégories jeunes U14 à U19

nombre de terrains à disposition du club

synthétique

U19 A

Di.10h30 Di.12h30 samedi dimanche
équipes

District

Sa.17h30

(éviter la fiche manuscrite)

Fiche à retouner au plus tard pour le 10 aout 2025 competitions@foot49.fff.fr

nom du club ou du groupement

n° affiliation

Tel 

Sa.15h00

Tel par 

Mail fonction au club 

Référent fiche renseignée le 

autres souhaits

vœux n° 4 avec en
Alternance
Jumelage

vœux n° 3 avec en
Alternance
Jumelage

Jumelage

vœux n° 2 avec en
Alternance

vœux n° 1 avec en
Alternance

Jumelage

les calendriers peuvent être différents entre chaque catégorie, la Commission essayera au mieux de satisfaire vos souhaits

nota: Ne renseigner que les vœux concernant les Jeunes à 11

équipe équipe cocher la case concernée

vœux concernant l'établissement des calendriers 

U14 B

U14 A

U15 C

U15 B

U15 A

U16

U17 C

U17 B

U17 A

U18F B

U18F A

U18

U19 B

Ligue cocher l'horaire souhaité indiquer l'horaire

Div. Div.

phase n°

championnat choix du jour et de l'horaire

d'engagement DISTRICT LIGUE

herbe

stabilisé
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